ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
***
Số: ….. -TB/ĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 08 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu Đoàn viên ưu tú đề nghị xét kết nạp Đảng
-----------------
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch hoạt động năm học của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng, để tạo điều kiện công tác giới thiệu cho Chi Bộ sinh viên những Đoàn viên ưu tú có đầy đủ điều kiện đứng vào hàng ngũ của Đảng, Ban chấp hành Đoàn Trường đề nghị Hội Sinh viên, các Liên chi Đoàn, chi Đoàn trực thuộc giới thiệu những Đoàn viên ưu tú với các nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng
· Đoàn viên ưu tú được giới thiệu phải là người đã học lớp Nhận thức về Đảng Cộng sản Việt Nam và xếp loại Đạt trở lên (lớp học được tổ chức tại Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng);
· Đoàn viên ưu tú được giới thiệu có kết quả học tập hai kỳ gần nhất từ 3.0 trở lên;
· Có ít nhất 2 giấy khen cấp Đoàn trường trở lên về các hoạt động xã hội, tình nguyện, cộng đồng…
2. Quy trình giới thiệu
Bước 1: Các đơn vị tiến hành họp bình xét và giới thiệu những Đoàn viên ưu tú hội đủ các điều kiện nêu trên; lập và gửi danh sách về Văn phòng Đoàn Trường.
Bước 2: Ban Chấp hành Đoàn Trường dựa vào danh sách các đơn vị đề xuất, tiến hành họp bình xét và giới thiệu cho Chi Bộ sinh viên những Đoàn viên ưu tú đủ phẩm chất đứng vào hàng ngũ của Đảng.
	Ban Chấp hành Đoàn Trường đề nghị các đơn vị lập và gửi danh sách Đoàn viên ưu tú (theo mẫu kèm theo), gửi File bằng văn bản  về Văn phòng và File mềm về địa chỉ Email: doanthanhnien@due.edu.vn trước ngày 05/09/2016.
Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Hội Sinh viên (để thực hiện);
- Các Liên chi Đoàn, chi Đoàn trực thuộc (để thực hiện)
- Lưu VP.
	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Trần Thuần

	ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
BCH LIÊN CHI ĐOÀN KHOA …..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2016

Mẫu 01

DANH SÁCH GIỚI THIỆU ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ ĐỀ NGHỊ XÉT KẾT NẠP ĐẢNG
ĐƠN VỊ: LIÊN CHI ĐOÀN KHOA …..
(Mẫu 01: Dành cho các Liên chi Đoàn trực thuộc Đoàn Trường)

	STT
	Họ và tên
	Chi Đoàn
	Điểm học tập
(từng kỳ và TBC)
	Điểm rèn luyện
(TBC)
	Khen thưởng đã nhận
	Số điện thoại

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	TM. BAN CHẤP HÀNH LIÊN CHI ĐOÀN
BÍ THƯ

	HỘI SINH VIÊN ĐH KINH TẾ
CÂU LẠC BỘ/ĐỘI/NHÓM …..
***
	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2016

Mẫu 02

DANH SÁCH GIỚI THIỆU ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ ĐỀ NGHỊ XÉT KẾT NẠP ĐẢNG
ĐƠN VỊ: CÂU LẠC BỘ/ĐỘI/NHÓM …..
(Mẫu 02: Dành cho các Câu lạc bộ - Đội - Nhóm trực thuộc Đoàn Trường)

	STT
	Họ và tên
	Chi Đoàn
	Điểm học tập
(từng kỳ và TBC)
	Điểm rèn luyện
(TBC)
	Khen thưởng đã nhận
	Số điện thoại

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	XÁC NHẬN CỦA HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
	TM. BAN CHỦ NHIỆM/BAN ĐIỀU HÀNH
CÂU LẠC BỘ/ĐỘI/NHÓM
CHỦ NHIỆM/ĐỘI TRƯỞNG